（様式第 1号）

令和  年度 ひょうご青少年社会貢献事業

計画書兼承認申請書

令和  年  月  日

 公益財団法人 兵庫県青少年本部理事長 様

住所又は所在地

  団体名              印

                          代表者名

 令和  年度ひょうご青少年社会貢献事業として承認していただきたいので、下記事業計画書の

とおり申請します。

記

 事業計画

事業の名称

事業の目的

・趣旨

事業の内容

１ 実施期間

２ 実施場所

３ 事業内容

４ スタッフ数

指導者
承認事業 対象者

団体 外部募集 計

  名    名  名   名

 ５ スケジュール及び参加青少年の役割

※区分欄には、企画・準備・実施・振り返りの各段階を記入

時期 区分 内容 日数 参加青少年の役割

担当者氏名

連 絡 先 電 話

 FAX  e-mail